DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 12 de março de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 63/2025 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado da Prova Prática para a
função de Especialista em Laboratório (Química), realizada em 03/02 a 21/02/2025, conforme critérios
divulgados no Edital RH 53/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 12/03 até as 12 horas do dia 14/03 para

interpor recurso contra o resultado da prova prática, no site da FUVEST (www.fuvest.br), nos termos
do edital de abertura.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME – CPF PARCIAL – NOTA – PPI

Adriana Correia de Velosa - 267.505... - 8,75250

Adriana Rodrigues Silva Sentelhas - 370.709... - 4,84917

Alessandro Lamarca Urzedo - 152.244... - 7,57000

Alex Almeida Chedid - 409.436... - 6,19333 - PPI

Arnaldo Gomes de Oliveira Junior - 432.480... - 8,51833

Bianca Cristine Marques - 418.174... - 6,48500

Charles Roberto de Almeida Silva - 360.288... - 5,66417

Daniel Fujimura Lourençoni Leite - 395.255... - 5,64417

Danilo Saraiva Bonamin - 335.218... - 4,96167

David Giovani Marini - 385.528... - 5,80333

Edilaine de Freitas Lima - 391.689... - 6,59333

Elaine Andrade de Mattos - 120.348... - 5,55083

Fabio Sousa Guedes Silva - 455.881... - 5,83500 - PPI

Fabrício Bortulucci Zanardi - 361.273... - 5,44917

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.11.1.3.41.1.3.1.166.936571
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Fernando Bonin Okasaki - 455.787... - 6,64083

Fernando Takashi da Rocha Arita - 366.742... - 6,50750

Gabriel Ramos Craesmeyer - 021.846... - 5,59083

Giulliana Petean Torrano - 351.799... - 5,14583

Jayr Henrique Marin - 376.252... - 6,95667

Jessyka Lima Santos - 446.058... - 4,38917 - PPI

Julia Marina Muller Craesmeyer - 985.768... - 5,51167

Julio Antonio Conti Silva - 451.667... - 6,61417

Leonardo Costa Messina - 222.508... - 7,14833

Leonel Vinicius Constantino - 058.897... - 0,00000 - PPI

Lorenzo Kesikowski Follador - 072.145... - 0,00000

Lucas Michelão Martins - 382.556... - 7,72250

Lucas Rodrigues da Silva - 432.841... - 0,00000

Luciano Lustosa Madureira - 104.429... - 4,77667

Luidgi Giordano - 430.403... - 6,70083

Marco Aurélio Raz de Andrade - 418.046... - 7,30333

Marcos Augusto Stolf Brasil - 139.460... - 5,37000

Marcos Felipe Russo Assumpção Schimidt - 402.994... - 7,30583

Maria Teresa Ferreira Ramos Raymundo - 488.616... - 5,17667

Nicole Maria Mendes Cuenca Cotrim - 446.252... - 4,81417

Pamela de Oliveira Rossini - 405.601... - 6,34333

Patricia Luisa de Souza Bergo - 054.921... - 6,81000

Paulo Renato Yamasaki - 289.900... - 7,36000

Pedro Henrique Damada - 389.456... - 5,46000

Rafaella Bizo Menezes - 493.261... - 4,98500

Rafael Luis Ribessi - 403.657... - 7,42583

Sidnei Luiz Pedrotti Júnior - 834.246... - 5,01833

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.11.1.3.41.1.3.1.166.936571
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Stella Fortuna do Valle - 106.798... - 7,08250

Thales Reggiani de Moura - 360.200... - 5,82583

Thaynã Gonçalves Timm - 095.675... - 6,48083

Thiago Abrahão Silva - 362.477... - 6,99250

Uesley Vieira Alves - 049.655... - 6,73250

Wesley Gabriel Souza - 502.721... - 0,00000

LISTA DE CANDIDATOS(AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETOS(AS), PARDOS(AS) OU INDÍGENAS

NOME – CPF PARCIAL – NOTA

Alessandra Aparecida Araujo de Sousa - 293.135... - 7,78833

Alex Almeida Chedid - 409.436... - 6,19333

Eduardo de Moura Silva - 492.851... - 3,68667

Estéfanie Sampaio de Macedo - 426.634... - 0,00000

Fabio Sousa Guedes Silva - 455.881... - 5,83500

Harold Hilarion Fokoue - 231.848... - 5,95583

Igor Bassetto - 463.705... - 6,08917

Isaac de Souza Silva - 353.674... - 3,88667

Italo Rodolfo Bezerra de Araujo Sousa - 091.144... - 3,61667

Ívero Pita de Sá - 047.934... - 4,95917

Jessyka Lima Santos - 446.058... - 4,38917

Leonel Vinicius Constantino - 058.897... - 0,00000

Lilian Abgail Ribeiro de Oliveira - 405.347... - 6,59500

Tiago Augusto Bulhões Bezerra Cavalcante - 013.727... - 5,20167

Winston Pinheiro Claro Gomes - 365.791... - 5,07500

LISTA DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME – CPF PARCIAL – NOTA – PPI

Dayane Cristina Oliveira dos Reis - 331.480... - 5,58750

Marcos Felipe Russo Assumpção Schimidt - 402.994... - 7,30583

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.11.1.3.41.1.3.1.166.936571
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Nágila El Chamy Maluf - 028.181... - 0,00000

Vanilda Nilsen - 227.844... - 7,42833

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.11.1.3.41.1.3.1.166.936571
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 4/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-03-11T14:02:14-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo